
Ročník 2010

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 128 Rozeslána dne 8. prosince 2010 Cena Kč 42,–

O B S A H :

348. Zákon, kterým se mění zákon č. 96/1993 Sb., o stavebním spoření a státní podpoře stavebního spoření a o doplnění zákona
České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění zákona České národní rady č. 35/1993 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, a zákon č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů

349. Vyhláška o stanovení minimální účinnosti užití energie při výrobě elektřiny a tepelné energie



348

ZÁKON

ze dne 12. listopadu 2010,

kterým se mění zákon č. 96/1993 Sb., o stavebním spoření a státní podpoře stavebního spoření
a o doplnění zákona České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů,

ve znění zákona České národní rady č. 35/1993 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
a zákon č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů

Parlament se usnesl na tomto zákoně České repu-
bliky:

ČÁST PRVNÍ

Změna zákona o stavebním spoření
a státní podpoře stavebního spoření

Čl. I

Zákon č. 96/1993 Sb., o stavebním spoření a státní
podpoře stavebního spoření a o doplnění zákona České
národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve
znění zákona České národní rady č. 35/1993 Sb., ve
znění zákona č. 83/1995 Sb., zákona č. 423/2003 Sb.,
zákona č. 292/2005 Sb., zákona č. 161/2006 Sb., zákona
č. 342/2006 Sb., zákona č. 227/2009 Sb. a zákona č. 281/
/2009 Sb., se mění takto:

1. V § 9 odst. 3 se na konci textu věty první
doplňují slova „ , v letech 2011 a 2012 nejvýše 25 %“.

2. V § 9 odst. 3 se na konci textu věty druhé do-
plňují slova „ , v letech 2011 a 2012 30 % tohoto sou-
čtu“.

3. V § 10 odst. 2 se číslo „15“ nahrazuje čís-
lem „10“.

Čl. II

Přechodné ustanovení

Ustanovení § 10 zákona č. 96/1993 Sb., ve znění
účinném ode dne nabytí účinnosti tohoto zákona, se
použije na smlouvu o stavebním spoření bez ohledu
na datum, kdy byla smlouva uzavřena. Tím nejsou do-
tčeny nároky na státní podporu vzniklé přede dnem
nabytí účinnosti tohoto zákona.

ČÁST DRUHÁ

Změna zákona o daních z příjmů

Čl. III

Zákon č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění
zákona č. 35/1993 Sb., zákona č. 96/1993 Sb., zákona
č. 157/1993 Sb., zákona č. 196/1993 Sb., zákona č. 323/
/1993 Sb., zákona č. 42/1994 Sb., zákona č. 85/1994 Sb.,
zákona č. 114/1994 Sb., zákona č. 259/1994 Sb., zákona
č. 32/1995 Sb., zákona č. 87/1995 Sb., zákona č. 118/
/1995 Sb., zákona č. 149/1995 Sb., zákona č. 248/1995
Sb., zákona č. 316/1996 Sb., zákona č. 18/1997 Sb., zá-
kona č. 151/1997 Sb., zákona č. 209/1997 Sb., zákona
č. 210/1997 Sb., zákona č. 227/1997 Sb., zákona č. 111/
/1998 Sb., zákona č. 149/1998 Sb., zákona č. 168/1998
Sb., zákona č. 333/1998 Sb., zákona č. 63/1999 Sb., zá-
kona č. 129/1999 Sb., zákona č. 144/1999 Sb., zákona
č. 170/1999 Sb., zákona č. 225/1999 Sb., nálezu Ústav-
ního soudu, vyhlášeného pod č. 3/2000 Sb., zákona
č. 17/2000 Sb., zákona č. 27/2000 Sb., zákona č. 72/
/2000 Sb., zákona č. 100/2000 Sb., zákona č. 103/2000
Sb., zákona č. 121/2000 Sb., zákona č. 132/2000 Sb.,
zákona č. 241/2000 Sb., zákona č. 340/2000 Sb., zákona
č. 492/2000 Sb., zákona č. 117/2001 Sb., zákona č. 120/
/2001 Sb., zákona č. 239/2001 Sb., zákona č. 453/2001
Sb., zákona č. 483/2001 Sb., zákona č. 50/2002 Sb., zá-
kona č. 128/2002 Sb., zákona č. 198/2002 Sb., zákona
č. 210/2002 Sb., zákona č. 260/2002 Sb., zákona č. 308/
/2002 Sb., zákona č. 575/2002 Sb., zákona č. 162/2003
Sb., zákona č. 362/2003 Sb., zákona č. 438/2003 Sb.,
zákona č. 19/2004 Sb., zákona č. 47/2004 Sb., zákona
č. 49/2004 Sb., zákona č. 257/2004 Sb., zákona č. 280/
/2004 Sb., zákona č. 359/2004 Sb, zákona č. 360/2004
Sb., zákona č. 436/2004 Sb., zákona č. 562/2004 Sb.,
zákona č. 628/2004 Sb., zákona č. 669/2004 Sb., zákona
č. 676/2004 Sb., zákona č. 179/2005 Sb., zákona č. 217/
/2005 Sb., zákona č. 342/2005 Sb., zákona č. 357/2005
Sb., zákona č. 441/2005 Sb., zákona č. 530/2005 Sb.,
zákona č. 545/2005 Sb., zákona č. 552/2005 Sb., záko-

Sbírka zákonů č. 348 / 2010Strana 4770 Částka 128



na č. 56/2006 Sb., zákona č. 57/2006 Sb., zákona č. 109/
/2006 Sb., zákona č. 112/2006 Sb., zákona č. 179/2006
Sb., zákona č. 189/2006 Sb., zákona č. 203/2006 Sb.,
zákona č. 223/2006 Sb., zákona č. 245/2006 Sb., zákona
č. 264/2006 Sb., zákona č. 267/2006 Sb., zákona č. 29/
/2007 Sb., zákona č. 67/2007 Sb., zákona č. 159/2007
Sb., zákona č. 261/2007 Sb., zákona č. 296/2007 Sb.,
zákona č. 362/2007 Sb., zákona č. 126/2008 Sb., zákona
č. 306/2008 Sb., zákona č. 482/2008 Sb., zákona č. 2/
/2009 Sb., zákona č. 87/2009 Sb., zákona č. 216/2009
Sb., zákona č. 221/2009 Sb., zákona č. 227/2009 Sb.,
zákona č. 281/2009 Sb., zákona č. 289/2009 Sb., zákona
č. 303/2009 Sb., zákona č. 304/2009 Sb., zákona č. 326/
/2009 Sb., zákona č. 362/2009 Sb. a zákona č. 199/2010
Sb., se mění takto:

1. V § 4 odst. 1 písmeno s) zní:

„s) příspěvek fyzickým osobám poskytovaný podle
zákona upravujícího stavební spoření a státní pod-
poru stavebního spoření4a), s výjimkou příspěvku,
na který vznikl nárok v roce 2010 a který byl
poukázán stavební spořitelně po 31. prosinci
2010,“.

2. V § 8 se na konci odstavce 2 tečka nahrazuje
čárkou a doplňuje se písmeno c), které zní:

„c) příspěvek fyzickým osobám podle zákona upravu-
jícího stavební spoření a státní podporu stavební-
ho spoření4a), na který vznikl nárok v roce 2010
a který byl poukázán stavební spořitelně po
31. prosinci 2010.“.

3. V § 8 odst. 3 a 4 se za slova „odstavci 2
písm. a)“ vkládají slova „a c)“.

4. V § 36 se doplňuje odstavec 8, který zní:

„(8) Příspěvek fyzickým osobám podle zákona
upravujícího stavební spoření a státní podporu staveb-
ního spoření4a), na který vznikl nárok v roce 2010
a který byl poukázán stavební spořitelně po 31. pro-
sinci 2010, podléhá dani vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně ve výši 50 %.“.

ČÁST TŘETÍ

ÚČINNOST

Čl. IV

Tento zákon nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2011.

Němcová v. r.

Klaus v. r.

Nečas v. r.

Sbírka zákonů č. 348 / 2010Částka 128 Strana 4771



349

VYHLÁŠKA

ze dne 16. listopadu 2010

o stanovení minimální účinnosti užití energie při výrobě elektřiny a tepelné energie

Ministerstvo průmyslu a obchodu (dále jen „mi-
nisterstvo“) stanoví podle § 14 odst. 5 zákona č. 406/
/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění zákona
č. 359/2003 Sb., zákona č. 694/2004 Sb., zákona
č. 177/2006 Sb. a zákona č. 574/2006 Sb., (dále jen „zá-
kon“) k provedení § 6 odst. 1 zákona:

§ 1

Předmět úpravy

(1) Vyhláška stanoví minimální účinnost užití
energie

a) při výrobě tepelné energie v

1. kotlích,

2. solárních kolektorech,

b) při dodávce tepelné energie,

c) při výrobě elektřiny v

1. parním bloku,

2. fotovoltaických článcích,

d) v kombinované výrobě elektřiny a tepla v

1. soustrojí s plynovou turbínou,

2. souboru s plynovou a parní turbínou a spalino-
vým kotlem (dále jen „paroplynový cyklus“),

3. jednotce s pístovým motorem,

4. palivovém článku a

e) v dalších zdrojích elektřiny a tepelné energie.

(2) Konkrétní způsob stanovení účinnosti užití
energie v zařízeních pro výrobu elektřiny a tepelné
energie je uveden v přílohách č. 1 až 16 k této vyhlášce.

§ 2

Minimální účinnost užití energie
při výrobě tepelné energie

(1) Minimální účinnost výroby tepelné energie
v kotlích je účinnost výroby tepelné energie v kotli ƞv
podle příloh č. 1 a 2 k této vyhlášce a účinnost dodávky
tepelné energie z kotelny, respektive ze zdroje tepelné
energie ƞd podle přílohy č. 4 k této vyhlášce.

(2) Minimální účinnost výroby tepelné energie
v solárních kolektorech je účinnost výroby tepelné
energie ƞk podle přílohy č. 15 k této vyhlášce. Při po-
suzování minimální účinnosti těchto zařízení při jejich
montáži do systémů centrálního zásobování teplem se
postupuje podle přílohy č. 15 k této vyhlášce.

(3) Minimální účinnost výroby tepelné energie při
provozu kotlů v závislosti na druhu spalovaného paliva
a jmenovitém výkonu kotle je uvedena v příloze č. 2
k této vyhlášce, při provozu spalinových kotlů za ply-
novou turbínou v příloze č. 3 k této vyhlášce. Mini-
mální účinnost dodávky tepelné energie z kotelny je
uvedena v příloze č. 5 k této vyhlášce.

(4) Jestliže je v kotelně více kotlů, vztahuje se mi-
nimální účinnost výroby tepelné energie ƞv na každý
kotel, s výjimkou kotle, který by byl v daném roce
z vážných provozních důvodů využíván jen v krátkých
intervalech, popřípadě s podstatně sníženým výkonem.
Tím není dotčeno dodržení minimální účinnosti do-
dávky tepelné energie ƞd uvedené v příloze č. 5 k této
vyhlášce.

(5) Není-li v kotelně instalováno měření výro-
by tepelné energie a spotřeby paliva na všech kotlích,
zjišťuje se splnění minimální účinnosti výroby u kotlů,
které jsou měřením vybaveny. U ostatních kotlů se
splnění minimální účinnosti výroby zjišťuje za část
roku, kdy to provozní podmínky umožňují, zejména
za dobu, kdy byl kotel v provozu samostatně. Vždy se
zjišťuje dodržení minimální účinnosti dodávky z ko-
telny ƞd uvedené v příloze č. 5 k této vyhlášce.

(6) Při rekonstrukci zařízení pro výrobu tepelné
energie v kotli nemusí být splněna minimální účinnost
výroby tepelné energie podle přílohy č. 2 k této vy-
hlášce nebo přílohy č. 3 k této vyhlášce nebo účinnost
dodávky tepelné energie podle přílohy č. 5 k této vy-
hlášce, prokáže-li energetický audit, že její splnění není
technicky možné nebo je ekonomicky neefektivní. V ta-
kovém případě se realizují technická opatření a úpravy
provozního režimu vedoucí ke zlepšení dosud dosaho-
vané účinnosti užití energie. Takto stanovená hodnota

Sbírka zákonů č. 349 / 2010Strana 4772 Částka 128



účinnosti se stává závaznou pro dodržování při pro-
vozu zařízení.

§ 3

Minimální účinnost užití energie při výrobě elektřiny

(1) Účinností užití energie při výrobě elektřiny
v parním bloku je účinnost výroby elektřiny ƞel podle
přílohy č. 6 k této vyhlášce.

(2) Minimální účinnost výroby elektřiny při pro-
vozu parního bloku je uvedena v příloze č. 7 k této
vyhlášce.

(3) Minimální účinnost výroby elektřiny podle
přílohy č. 7 k této vyhlášce se nevztahuje na parní blok
s kondenzačním provozem, který odebírá páru z roz-
vodu o nižším tlaku a slouží zpravidla k regulaci kolí-
savého odběru páry průmyslového závodu.

(4) Je-li ve výrobně elektřiny více bloků, vztahuje
se minimální účinnost výroby elektřiny podle přílohy
č. 7 k této vyhlášce na průměrnou hodnotu celé vý-
robny.

(5) Minimální účinnost výroby elektřiny ve foto-
voltaických elektrárnách (článcích) podle přílohy č. 14
k této vyhlášce se nevztahuje na zařízení o výkonu niž-
ším než 30 kW.

(6) Při rekonstrukci zařízení pro výrobu elektřiny
v parním kondenzačním bloku nemusí být splněna mi-
nimální účinnost výroby elektřiny podle přílohy č. 7
k této vyhlášce, prokáže-li energetický audit, že pro její
splnění nelze zajistit dostatečný odběr tepelné energie
nebo zavedení kombinované výroby tepla a elektřiny je
technicky nevhodné nebo ekonomicky neefektivní.
V takovém případě se realizují technická opatření
a úpravy provozního režimu vedoucí ke zlepšení dosud
dosahované účinnosti užití energie.

(7) Tyto účinnosti se nevztahují na výrobu elek-
třiny a tepelné energie v jaderném zařízení a na sou-
strojí poskytující pouze podpůrné služby, nebo na ná-
hradní a nouzové zdroje energií, které jsou používány
při řešení mimořádných událostí k zabezpečování nou-
zových dodávek energií.

§ 4

Minimální účinnost užití energie
při kombinované výrobě elektřiny a tepelné energie

Veškerá zařízení pro kombinovanou výrobu elek-
třiny a tepla musí splňovat parametry vysokoúčinné
kombinované výroby elektřiny a tepla stanovené vy-

hláškou č. 344/2009 Sb., o podrobnostech způsobu
určení elektřiny z vysokoúčinné kombinované výroby
elektřiny a tepla založené na poptávce po užitečném
teple a určení elektřiny z druhotných energetických
zdrojů.

§ 5

Změny hodnot minimálních účinností

(1) Účinnosti pro nové a rekonstruované energe-
tické zdroje musí odpovídat evropským kritériím nej-
lepší dostupné technologie. Změny referenčních závaz-
ných hodnot účinností pro vybraná energetická zaří-
zení pro následující rok mohou být provedeny vždy
nejpozději do 31. března roku předcházejícího, a to
počínaje rokem 2011.

(2) Přepočty jednotlivých projektovaných účin-
ností v závislosti na rozsahu rekonstrukce, typu zamě-
něného zařízení či jeho části jsou stanovena v přílohách
k této vyhlášce.

(3) Pro zařízení, která současně splňují účinnosti
dané touto vyhláškou a platné emisní limity podle zá-
kona č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší a o změně ně-
kterých dalších zákonů (zákon o ochraně ovzduší), ve
znění pozdějších předpisů, se nevztahují postupy sta-
novené vyhláškou č. 55/1999 Sb., o způsobu výpočtu
výše újmy nebo škody způsobené na lesích.

§ 6

Stanovení minimální účinnosti užití energie

(1) Stanovené hodnoty minimálních účinností
jsou závazné pro projektovou přípravu, povolovací ří-
zení, realizaci projektu a povolení k trvalému provozu.

(2) Nelze-li projektovanou minimální účinnost
stanovit způsoby uvedenými v této vyhlášce, může
vlastník zařízení nebo jeho provozovatel postupovat
způsobem, který předloží k rozhodnutí a odsouhlasení
ministerstvu.

§ 7

Přechodná ustanovení

(1) Tato vyhláška se vztahuje na nově zřizovaná
zařízení pro výrobu elektřiny nebo tepelné energie a na
zařízení pro výrobu elektřiny nebo tepelné energie,
u nichž se provádí změna dokončených staveb (dále
jen „rekonstrukce zařízení“).

(2) Tato vyhláška se nevztahuje na

Sbírka zákonů č. 349 / 2010Částka 128 Strana 4773



a) zařízení pro výrobu tepelné energie s celkovým
tepelným výkonem do 400 kW, jednotek s písto-
vými motory do celkového elektrického výkonu
výrobny 90 kW a kotlů využívajících tepel-
nou energii odpadních spalin z technologických
procesů, a to i v případě, že jsou vybaveny při-
tápěním,

b) zařízení, k nimž bylo do nabytí účinnosti této vy-
hlášky vydáno stavební povolení podle zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších před-
pisů, a k nimž byla s příslušným provozovatelem
přenosové soustavy nebo distribuční soustavy uza-
vřena smlouva o připojení nebo smlouva o smlouvě
budoucí o připojení do doby nabytí účinnosti této
vyhlášky.

§ 8

Zrušovací ustanovení

Zrušuje se:

1. Vyhláška č. 150/2001 Sb., kterou se stanoví mini-
mální účinnost užití energie při výrobě elektřiny
a tepelné energie.

2. Vyhláška č. 478/2005 Sb., kterou se mění vyhláška
č. 150/2001 Sb., kterou se stanoví minimální účin-
nost užití energie při výrobě elektřiny a tepelné
energie.

§ 9

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem jejího vy-
hlášení.

Ministr:

Ing. Kocourek v. r.

Sbírka zákonů č. 349 / 2010Strana 4774 Částka 128



Příloha č. 1 k vyhlášce č. 349/2010 Sb.

Sbírka zákonů č. 349 / 2010Částka 128 Strana 4775



Sbírka zákonů č. 349 / 2010Strana 4776 Částka 128



Příloha č. 2 k vyhlášce č. 349/2010 Sb.

Sbírka zákonů č. 349 / 2010Částka 128 Strana 4777



Sbírka zákonů č. 349 / 2010Strana 4778 Částka 128



Příloha č. 3 k vyhlášce č. 349/2010 Sb.

Sbírka zákonů č. 349 / 2010Částka 128 Strana 4779



Příloha č. 4 k vyhlášce č. 349/2010 Sb.

Sbírka zákonů č. 349 / 2010Strana 4780 Částka 128



Sbírka zákonů č. 349 / 2010Částka 128 Strana 4781



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 349/2010 Sb.

Sbírka zákonů č. 349 / 2010Strana 4782 Částka 128



Příloha č. 6 k vyhlášce č. 349/2010 Sb.

Sbírka zákonů č. 349 / 2010Částka 128 Strana 4783



Příloha č. 7 k vyhlášce č. 349/2010 Sb.

Sbírka zákonů č. 349 / 2010Strana 4784 Částka 128



Sbírka zákonů č. 349 / 2010Částka 128 Strana 4785



Sbírka zákonů č. 349 / 2010Strana 4786 Částka 128



Sbírka zákonů č. 349 / 2010Částka 128 Strana 4787



Příloha č. 8 k vyhlášce č. 349/2010 Sb.

Sbírka zákonů č. 349 / 2010Strana 4788 Částka 128



Příloha č. 9 k vyhlášce č. 349/2010 Sb.

Sbírka zákonů č. 349 / 2010Částka 128 Strana 4789



Příloha č. 10 k vyhlášce č. 349/2010 Sb.

Sbírka zákonů č. 349 / 2010Strana 4790 Částka 128



Sbírka zákonů č. 349 / 2010Částka 128 Strana 4791



Příloha č. 11 k vyhlášce č. 349/2010 Sb.

Sbírka zákonů č. 349 / 2010Strana 4792 Částka 128



Příloha č. 12 k vyhlášce č. 349/2010 Sb.

Sbírka zákonů č. 349 / 2010Částka 128 Strana 4793



Příloha č. 13 k vyhlášce č. 349/2010 Sb.

Sbírka zákonů č. 349 / 2010Strana 4794 Částka 128



Příloha č. 14 k vyhlášce č. 349/2010 Sb.

Sbírka zákonů č. 349 / 2010Částka 128 Strana 4795



Příloha č. 15 k vyhlášce č. 349/2010 Sb.

Sbírka zákonů č. 349 / 2010Strana 4796 Částka 128



Příloha č. 16 k vyhlášce č. 349/2010 Sb.

Sbírka zákonů č. 349 / 2010Částka 128 Strana 4797



Sbírka zákonů č. 349 / 2010Strana 4798 Částka 128



Sbírka zákonů 2010Částka 128 Strana 4799



Sbírka zákonů 2010

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 287, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, fax: 519 321 417,
e-mail: sbirky@moraviapress.cz. Objednávky ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet-Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bra-
tislava, tel.: 00421 2 44 45 46 28, fax: 00421 2 44 45 46 27. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku z před-
cházejícího roku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání
kompletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2010 činí 6 000,– Kč, druhá záloha činí 1 500,– Kč) – Vychází
podle potřeby – Distribuce: MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, celoroční předplatné – 516 205 176, 516 205 175, objednávky
jednotlivých částek (dobírky) – 516 205 175, objednávky-knihkupci – 516 205 175, faxové objednávky – 519 321 417, e-mail – sbirky@moravia-press.cz,
zelená linka – 800 100 314. Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz – Drobný prodej – Benešov: Oldřich HAAGER, Masarykovo nám. 231;
Brno: Ing. Jiří Hrazdil, Vranovská 16, SEVT, a. s., Česká 14; České Budějovice: SEVT, a. s., Česká 3, tel.: 387 319 045; Cheb: EFREX, s. r. o.,
Karlova 31; Chomutov: DDD Knihkupectví – Antikvariát, Ruská 85; Kadaň: Knihařství – Přibíková, J. Švermy 14; Kladno: eL VaN, Ke Stadio-
nu 1953, tel.: 312 248 323; Klatovy: Krameriovo knihkupectví, nám. Míru 169; Liberec: Podještědské knihkupectví, Moskevská 28; Litoměřice: Jaroslav
Tvrdík, Štursova 10, tel.: 416 732 135, fax: 416 734 875; Most: Knihkupectví „U Knihomila“, Ing. Romana Kopková, Moskevská 1999; Olomouc:
ANAG, spol. s r. o., Denisova č. 2, Zdeněk Chumchal –Knihkupectví Tycho, Ostružnická 3; Ostrava: LIBREX, Nádražní 14, Profesio, Hollarova 14,
SEVT, a. s., Denisova 1; Otrokovice: Ing. Kučeřík, Jungmannova 1165; Pardubice: LEJHANEC, s. r. o., třída Míru 65; Plzeň: Typos, tiskařské
závody s. r. o., Úslavská 2, EDICUM, Bačická 15, Technické normy, Na Roudné 5, Vydavatelství a naklad. Aleš Čeněk, nám. Českých bratří 8;
Praha 1: NEOLUXOR, Na Poříčí 25, LINDE Praha, a. s., Opletalova 35, NEOLUXOR s. r. o., Václavské nám. 41; Praha 4: SEVT, a. s., Jihlav-
ská 405; Praha 6: PPP – Staňková Isabela, Puškinovo nám. 17, PERIODIKA, Komornická 6; Praha 8: Specializovaná prodejna Sbírky zákonů,
Sokolovská 35, tel.: 224 813 548; Praha 9: Abonentní tiskový servis-Ing. Urban, Jablonecká 362, po – pá 7 – 12 hod., tel.: 286 888 382, e-mail:
tiskovy.servis@abonent.cz, DOVOZ TISKU SUWECOCZ,Klečákova 347; Praha 10: BMSS START, s. r. o., Vinohradská 190,MONITOR CZ, s. r. o.,
Třebohostická 5, tel.: 283 872 605; Přerov: Odborné knihkupectví, Bartošova 9, Jana Honková-YAHO-i-centrum, Komenského 38; Sokolov: KAMA,
Kalousek Milan, K. H. Borovského 22, tel./fax: 352 605 959; Tábor: Milada Šimonová – EMU, Zavadilská 786; Teplice: Knihkupectví L&N, Kapelní 4;
Ústí nad Labem: PNS Grosso s. r. o., Havířská 327, tel.: 475 259 032, fax: 475 259 029, Kartoon, s. r. o., Solvayova 1597/3, Vazby a doplňování Sbírek
zákonů včetně dopravy zdarma, tel.+fax: 475 501 773, www.kartoon.cz, e-mail: kartoon@kartoon.cz; Zábřeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45; Žatec:
Simona Novotná, Brázda-prodejna u pivovaru, Žižkovo nám. 76, Jindřich Procházka, Bezděkov 89 – Vazby Sbírek, tel.: 415 712 904. Distribuční
podmínky předplatného: jednotlivé částky jsou expedovány neprodleně po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány
do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady předplatného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od
zaevidování předplatného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů.
Reklamace: informace na tel. čísle 516 205 175. V písemném styku vždy uvádějte IČO (právnická osoba), rodné číslo (fyzická osoba). Podávání
novinových zásilek povoleno Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní Morava Ředitelství v Brně č. j. P/2-4463/95 ze dne 8. 11. 1995.

Strana 4800 Částka 128

8591449 128018

10

ISSN 1211-1244


